CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 142/2022

Apresento à Mesa da Câmara,  ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais,
Moção de Aplausos para Marcos Paulo Martins de Resende.

Essa Moção de Aplauso se justifica em face da necessidade do reconhecimento da importância de
parabenizá-lo  pelo  excelente  trabalho  prestado  como  Agente  de  Relacionamento  com  o  poder
Público da CEMIG.

     Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 09 de Agosto de
2022.

                                                               WILIAN MARQUES POSTIGO
                       Vereador(PL)

APROVADO por  16  votos
REPROVADO por _ votos
DEFERIDO    ( - )
Sala das Sessões, em 09/08/2022.

		2022-08-16T14:46:19-0300

		2022-08-16T14:46:24-0300

		2022-08-16T14:46:30-0300